
UCHWAŁA NR LXIII/357/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych dotyczących przejęcia przez 
Gminę Biała Piska zadań Gminy Pisz i Gminy Prostki z zakresu organizacji publicznego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Białej Piskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Białej Piskiej porozumień z Gminą Pisz 
i z Gminą Prostki w przedmiocie powierzenia Gminie Biała Piska realizacji zadania własnego Gminy Pisz 
i Gminy Prostki w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Biała Piska, a Gminą Pisz oraz pomiędzy Gminą Biała Piska, a Gminą Prostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571EACF4-9950-4AD8-87EE-7C8D7E73647C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


